

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA DELLE BETULLE PIEVE EMANUELE (MI)20090

sito web:www.icbetulle.edu.it

<u>dirigente@icbetulle.edu.it</u> <u>segreteria@icbetulle.edu.it</u>

MIIC8D600R@pec.istruzione.it
Telefono: 02 90720080
Codice univoco: UFVRYY

## DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

N°53 dell'11 Febbraio 2021

All'albo Agli atti

Riunione dell' 11 Febbraio 2021

Sede: scuola secondaria Via delle Betulle

Presidente : Sig.ra Sonia Boscaino Segretario : Sig.ra Sonia Boscaino

Il Presidente espone la pratica in oggetto

## **DELIBERAZIONE DI APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2021**

Visto l'art.4 Capo II del D.Lvo 28/08/2018 n.129;

**Esaminato** il Programma Annuale, Modello A, e tutti i documenti

allegati al Programma Annuale 2021;

**Sentita** la relazione esplicativa del Dirigente Scolastico;

Visto il verbale dei revisori dei conti n°1 del 27/01/2021 con

il quale esprimono parere favorevole

## Il Consiglio d'Istituto

Delibera

All' unanimità l'approvazione del Programma Annuale 2021

Il Segretario del Consiglio d'Istituto Sig.ra Sonia Boscaino Il Presidente del Consiglio d'Istituto Sig.ra Sonia Boscaino